АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Выборгский район» Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«10 » января 2018 года № -

О внесении изменений в приказ комитета
образования № 87 от 15.02.2017 года

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», постановлением администрации муниципального образования «Выборгский
район» Ленинградской области № 3953 от 27.10.2017 года «О внесении изменений в постановление №
4293 от 06.10.2016 года «Об утверждении правил определения требований к закупаемым
муниципальными органами муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области
и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ,
услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) и общих требований к отдельным видам
товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) и нормативные затраты на
обеспечение функций заказчика»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменение в приложение № 2 к приказу комитета образования № 87 от
15.02.2017 года «Об утверждении требований к закупаемым комитетом образования администрации
муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области и подведомственными ему
казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг) и общих требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в
том числе предельные цены товаров, работ, услуг) и нормативные затраты на обеспечение функций
заказчика, заменив в строке 5 слова «не более 1,2 млн. рублей» на слова «не более 2,5 млн. рублей» и
слова «не более 200» на слова «не более 249».

2. Разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок
(директор МКУ «ВРЦФБО» Чугункина О.В.) и на официальном сайте комитета образования
администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области
(и.о.директора МБУ «ВРИМЦ» Отмашкина И.Г.).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя председателя
комитета Талик Е.В.

Председатель комитета образования О.В. Карвелис

Разослано: дело, ОУ, МКУ «ВРЦФБО», МБУ «ВРИМЦ»
исп. Талик Е.В.